新乡市高标准农田规划（2021年—2030年）编制单位结果公示

根据省农业厅豫农文﹝2021﹞339号文件有关要求，新乡市农业农村局对新乡市“高标准农田建设规划（2021-2030）”编制服务进行采购，现将确定采购单位予以公示。

公示日期：2022年4月18日至4月22日。如有异议，请在公示期内以书面形式署名向新乡市农业农村局反映。

联系电话：2851012
电子邮箱：xxncjntk@126.com

附件：高标准农田建设规划（2021-2030）确定单位名单
新乡市农业农村局
2022年4月18日

附件：

新乡市高标准农田建设规划（2021-2030）确定单位名单
	序号
	单位名称
	项目名称
	中标价（元）

	1
	郑州安靠农业科技有限公司
	新乡市高标准农田建设规划（2021—2030）编制服务
	280000